Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURISIMA DEL RINCON

Concepto
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Parti a Entidades Federativas y
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

de resolucion jur
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0
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53,353,931
38,821,939
0
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0
0
0
0
0
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2,622,349
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11,693,591
8,675,518
0
3,018,072
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11,575,086
8,584,063
0
2,991,022
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0
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Total del Gasto

28,374,937

27,601,343

55,976,280

12,228,193

12,109,688

43,748,087

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabiidad del emisor’.

Dra. Mirna Ireri Sanchez Gémez

Directora General

C.P. Javier Leobardo Soto Enriquez

Subdirector Administrativo




